
w Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 3

k veřejné zakázce

„Zimní stadion - výměna osvětlení nad ledovou plochou “
(2. vyhlášení)

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 1 200 000,- Kč bez DPH (1 452 000,- Kč včetně DPH)
Lhůta pro podání nabídek do 20.09.2018 do 09:30 hodin

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel.+420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



^ Sokolov

Zadavatel tímto poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 na základě dotazu obdrženého dne 
14.09.2018 prostřednictvím systému EZAK:

Dotaz:
Dobrý den píší Vám ohledem zadání jelikož jsem se z důvodu pracovního vytížení nemohl dostavil na 
prohlídku, která byla stanoveno pro zájemce o zakázku. Takže v krátkosti popíšu problém, který 
přetlumočím od našich projektantů. Není technicky možné splnit Vaše zadání a to v tom smyslu, že 
pokud požadujete zachovat stávající kabely umisťovat světla místo stávajících na 2 lávky a za branky 
nelze dosáhnout žádnými světly rovnoměrnost 0,7 Jak požadujete v zadání. Dále kabely, které chcete 
zachovat jsou aspoň 5žilové?, aby se přes ne dalo ovládat Dali. Když se podívám na halu v Kv arena, 
tak jsou světla zavěšena od střechy v několika 5-6 řadách, takovým způsobem lze dosahovat 
rovnoměrnosti. U vás jsme navíc omezeni i váhou konstrukce, kterou jste do zadání uvedli. Do 
projektu jsme použili 35 ks vysokosvítících led svítidel, abychom se dostali na svítivost 7501x, tu 
kterou požadujete, ale jedno váží 28 kg a rovnoměrnost z pozic, které požadujete nelze dosáhnout. 
Rovnoměrnost by byla možná pouze pokud by se světla umístila výše do více řad názor našich 
projektantů. Prosím o Vaše vyjádření o zákazku máme zájem, ale dle toho co jsem uvedl nelze splnit 
zadání.

Odpověď
V žádném případě není součástí zadávací dokumentace výměna kabelů. Pokud pro Vaši dodávku 
potřebujete výměnu kabelů, můžete ji do předmětu veřejné zakázky zahrnout. Všechny podrobnosti o 
druhu kabelů, které se nám podařilo zajistit, jsou uvedeny v projektu elektro, který je součástí zadávací 
dokumentace. Navrhovaná světla musí být umístěna na stávajících lávkách, jejich jiné umístění 
nepřipadá v úvahu. Prostor nad brankou a v rozích je v současné době dosvětlen 4 ks stávajících 
světel na krátké straně herní plochy. Tato příčná konstrukce na krátké straně ZS (na obou stranách) se 
nachází cca 0,7 m nad stávajícími podélnými lávkami (viz přiložené fotografie). Všechny tyto 
informace jste mohl zjistit při prohlídce místa plnění. Pokud jsou Vámi nabízená svítidla těžší než 
stávající, je možné systém nabídnout, musíte však zpracovat statický výpočet ocelové konstrukce 
lávek.

Přílohy: 3 x foto - hala zimního stadionu

V Sokolově, dne 17.09.2018

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města



Sokolov
Přílohy: 3 x foto - hala zimního stadionu

kjjfpBií. . ' v i SSgSŠĚggggSŠ?Sí

mm;



^ Sokolov

twtffi Hi

■ v* .
" -■ 3

Mtmi
UHeu*r gji*- *1

Ijgšlgl SOíOLOVSt*

snusiiM v-sĚĚsaM

<A\í^ wstauk™
•n%£ť T Baustav


